UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /SKHĐT-ĐTTĐ                   Thừa Thiên Huế, ngày        tháng       năm 2020
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc giao thẩm quyền phê duyệt chủ trương đầu tư dự án nhóm C
Kính gửi:
- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các HĐND và UBND huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Các Ban QLDA ĐTXD khu vực huyện, TX, TP Huế.

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số 2064/UBND-XDCB ngày 16/3/2020 về việc đề nghị giao thẩm quyền phê duyệt chủ trương đầu tư dự án nhóm C, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc giao thẩm quyền phê duyệt chủ trương đầu tư dự án nhóm C. Để đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị quý cơ quan tham gia ý kiến nội dung dự thảo (có đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư: skhdt.thuathienhue.gov.vn).

Do tính chất cấp bách của nhiệm vụ, kịp trình HĐND tỉnh ban hành tại kỳ hợp gần nhất để đáp ứng yêu cầu quản lý, điều hành hoạt động đầu tư công năm 2020 và các năm tiếp theo, ý kiến tham gia bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 25/3/2020 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh; đồng thời gửi mail vào địa chỉ: nathanh.skhdt@thuathienhue.gov.vn.
Rất mong sự góp ý kịp thời của quý cơ quan.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, ĐTTĐ.

      Nguyễn Đại Vui
PAGE